
ZARZĄDZENIE NR 77
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz 1948, 1984, poz. 2260,  z 2017 poz. 60, poz. 191, poz. 659 ) oraz Uchwały 
XXXIII/301/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Pabianice na 2017 r.Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r. na podstawie decyzji z Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego  Nr FB-I.3111.2.349.2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: 6C620B21-E7B9-414F-9862-6F2933BC3585. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 77

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 30 października 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
852 Pomoc społeczna 9.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9.000
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
9.000

2. Zwiększyć plan  wydatków w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
852 Pomoc społeczna 9.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9.000
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

9.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.000

Id: 6C620B21-E7B9-414F-9862-6F2933BC3585. Podpisany Strona 1




